
www.bvs-cnc.cz

BVS Industrie-Elektronik GmbH
Oprava | Prodej | Servis – Elektronika pro CNC, PLC & ROBOTY a obnovitelné energie 
Margarete-von-Wrangell-Straße 18  •  63457 Hanau · Německo
*Podrobnosti o záruce naleznete v našich obchodních podmínkách.

1 0 0  %  K O N T R O L A

5 
HVĚZDIČKOVÁ  PRÉMIOVÁ  K VALITA BVS

Z ÁRUK A *

24
MĚSÍCŮ

24/7 Hotline: +420 739 543 966
Fax: +49 6181 95404-5
E-Mail: service@bvs-cnc.com

ABB

Oprava, výměna a náhradní řešení pro robotické 
systémy ABB a ovládací jednotky IRC5 a S4

Od začátku roku 2018 vám nabízíme kompletní repase produktu, díly 
výměnou a náhradní díly pro robotické systémy a ovládací ruční přístroje 
robotů produktových řad IRC5, IRC5P, S4, S4+, S4C+, S4P a S4P+ od výrobce 
ABB. Během opravárenského procesu dbáme na to, abychom montovali kromě 
originálních dílů výrobce také vylepšené komponenty daného výrobce. Navíc 
se samozřejmě také preventivně vyměňují ty konstrukční díly, které podléhají 
opotřebení z důvodu stáří nebo používání.

U jednotek Flexpendant produktové řady RC5 se používají při opravě 
originální díly výrobce, zatímco u jednotek Teach Pendant Unit produktové 
řady S4 navíc montujeme vylepšené komponenty. U jednotek Teach Pendant 
Unit se používají například displeje s vyšším rozlišením, které se navíc vyznačují 
nižší spotřebou energie. Naše používané fólie s tlačítky mají také lepší 
haptickou odezvu než originál, navíc jsou všechny jednotky Teach Pendant Unit 
vybaveny zesíleným pouzdrem. Tato vylepšení najdou uplatnění v rámci naší 
kompletní repase produktu, přirozeně za dodržení požadavků dle směrnice o 
strojních zařízeních.

Vedle používání konstrukčních dílů schválených výrobcem nebo legislativou 
testujeme repasované sestavy ABB s originálními roboty IRB ABB za podmínek, 
které odpovídají vašemu reálnému pracovnímu prostředí. Díku tomu vám můžeme i 
v tomto případě dát 24 měsíční záruku* na kompletní sestava ABB.

Q
M

/U
M

-D
: F

L 
5.

3.
2.

66
v4

Vaše výhody 
u BVS:











Úspora až 50 % z 
katalogové ceny 
výrobce

Nové díly, náhradní a 
díly výměnou a také 
kompletní repase 
produktu pro robotické 
systémy ABB a ovládací 
jednotky IRC5 a S4 za 
pevné ceny.

Závěrečný test s 
originálními roboty ABB

Rychlé doby reakce díky 
nonstop dostupnosti 
a velkým zásobám na 
skladě

Použití originálních 
komponent

V případě otázek, jsme k dispozici 24 hodin 
denně.



www.bvs-cnc.cz

BVS Industrie-Elektronik GmbH
Oprava | Prodej | Servis – Elektronika pro CNC, PLC & ROBOTY a obnovitelné energie
Margarete-von-Wrangell-Straße 18  •  63457 Hanau · Německo
*Podrobnosti o záruce naleznete v našich obchodních podmínkách.

1 0 0  %  K O N T R O L A

5 
HVĚZDIČKOVÁ  PRÉMIOVÁ  K VALITA BVS

Z ÁRUK A *

24
MĚSÍCŮ

S4/S4+/S4C+

IRC5/IRC5C IRC5P

např.:

• 3HNE0031...
• 3HAB5386-1

např.:

• 3HAC028357-001
• 3HAC023195-001
• 3HAC12929-1

např.:

• 3HNA024941-001
• 3HNA012283-001
• 3HAC025097-001

např.:

• 3HNA01090...
• 3HNE00771-1
• 3HNA011166-001

S4P/S4P+

ABB
FlexPendant Units
Teach Pendant Units

ABB


